
PŘÍSLUŠENSTVÍ
IMOBILIZÉR

pro zajištění optimální

fixace hlavy zraněného

SADA 3 PÁSŮ

k páteřním deskám

Rescate Jota

www.vyzbrojna.cz Sloužíme, kteří chrání životy, zdraví a majetek druhých

PÁTEŘNÍ
DESKY

Páteřní desky Rescate Jota se používají
při záchraně osob s podezřením na zranění

páteře, kyčle, pánve či dolní končetiny.
Vhodné pro fixaci páteře a transport zraněného.

IDEÁLNÍ ROZMĚRY • UNIVERZÁLNÍ • BEZPEČNÉ

Petra Pavlíková
Razítko

Petra Pavlíková
Razítko



Dlouhá páteřní deska Rescate Jota S2L (180)

je vyrobena z vysoce pevné a voděodolné překližky

chráněné polyuretanovým lakem. Úchyty a dodatečné

otvory umožňují nezávislou fixaci končetin.

Konstrukce umožňuje rychlou a bezpečnou kombinaci

s imobilizérem pro fixaci hlavy. Speciální materiál desky

je vhodný pro CT, rentgenové i rezonanční testy.

Ideální rozměry pro záchranu při všech typech

dopravních nehod. Kombinovatelná s jakýmkoli

krčním límcem či popruhem. Deska je plovoucí

a je vhodná i pro vodní záchranu.

DLOUHÁ
PÁTEŘNÍ DESKA
RESCATE JOTA 180 

Sloužíme, kteří chrání životy, zdraví a majetek druhých                                                                                                                www.vyzbrojna.cz

Krátká páteřní deska Rescate Jota S4C (80)

je vyrobena z lehké a pevné voděodolné překližky

chráněné polyuretanovým lakem.

Používá se k bezpečné fixaci a stabilizaci páteře

před transportem zraněného na dlouhou páteřní

desku Rescate Jota 180. Je dobrým spojencem

i při záchraně na vodě. Má otvory, které umožňují

záchranu ve výškách, ve svislé či vodorovné poloze.

Speciální materiál desky je vhodný pro CT,

rentgenové i rezonanční testy. Konstrukce

umožňuje bezpečnou a jednoduchou kombinaci

s imobilizérem pro fixaci hlavy.

KRÁTKÁ
PÁTEŘNÍ DESKA

RESCATE JOTA 80

Délka 183 cm

Šířka 43 cm

Tloušťka 1,8 cm

Hmotnost 5,5 kg

Max. nosnost 170 kg

Délka 80 cm

Šířka 44 cm

Tloušťka 1,2 cm

Hmotnost 1,8 kg

Max. nosnost 250 kg

Petra Pavlíková
Razítko

Petra Pavlíková
Razítko


	Page 1
	Page 2

